
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  

   КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАЛАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

21.08.2024                                      с.Галанино                                            № 46 

 

Об отмене Постановления №19 от 20.03.2023 «Об определении размера вреда, 

причиняемого транспортными средствами, осуществляющими перевозки 

тяжеловесных грузов при движении по автомобильным дорогам общего пользования 

местного значения на территории Галанинского сельсовета». 

 

            В соответствии с Федеральным законом от 28.04.2023г. №172 –ФЗ «О внесении 

изменений в Федеральный закон «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности 

в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты 

Российской Федерации», отдельные законодательные акты РФ о признании утратившими 

силу отдельных положений статьи 18 ФЗ «Об организации дорожного движения в РФ и о 

внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ»пункт 7 ч.1ст.13 ФЗ №257-ФЗ 

с 01.03.2024 признан утратившим силу исходя из указанных норм законодательства  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Отменить Постановление №19 от 20.03.2023 «Об определении размера вреда, 

причиняемого транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных 

грузов при движении по автомобильным дорогам общего пользования местного значения 

на территории Галанинского сельсовета» 

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня, опубликования  в газете 

«Галанинский вестник» и подлежит размещению   в  сети  Интернет  

3.  Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Глава Галанинского сельсовета                                               Е.В.Никифорова 

 

 

 

 

 

                                                                                  


